[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.05.2013                                      №  30
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

Согласно пункта 10 ст. 14 ФЗ № 131, Устава Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

Приложение
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адрес и место размещения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Принадлежность земельного участка, сооружения на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок осуществления торговой деятельности нестационарного торгового объекта
	Иная дополни
тельная информация

	1.
	Торговый киоск
	Смоленская область, Ярцевский р-н, д. Челновая
	Розничная торговля в неспециализируемых магазинах, преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки и табачные изделия
	5 кв.м.
	Договор аренды № 327 от 01.06.2007 с Администрацией МО «Ярцевский район» Смоленской области
	31.01.2014
	Поляков В.П.

PAGE
2

[image: image1]